UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2023

                                                 Kính gửi:
 -   Sở Tư pháp;

 -   Ban An toàn giao thông tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 434/BATGT-VP ngày 03/11/2023 của

Ban An toàn giao thông tỉnh về việc đề nghị ban hành Quyết định Ban hành quy
chế quản lý, vận hành, khai thác, sử dụng, bảo trì, bảo vệ hệ thống Camera giám
sát trật tự an toàn giao thông và an ninh trật tự trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp lấy ý kiến của Sở

Tư pháp đối với nội dung Quy chế quản lý, vận hành, khai thác, sử dụng, bảo trì,
bảo vệ hệ thống Camera giám sát trật tự an toàn giao thông và an ninh trật tự
trên địa bàn tỉnh; tổng hợp báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 25/11/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                   TL. CHỦ TỊCH

                      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                     Phan Đình Hải

Về việc lấy ý kiến của Sở Tư pháp đề
xuất ban hành Quy chế quản lý, vận

hành, khai thác, sử dụng, bảo trì, bảo vệ
hệ thống Camera giám sát trật tự ATGT

và an ninh trật tự trên địa bàn tỉnh.

8603 14